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PRODUCTFAMILIE: Spoeltafels FINISH: Roestvrij staal SERIE: ASCONA  MODEL: ASX6111

PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer
Kast

Ventiel
Openingen
Afmetingen

Bak

Aantal bakken
Uitsparing
Positie druipblad

ASX6111
500mm

31/2

Geen
860X510mm
350x435x175mm
1

840X490mm
Omkeerbaar

~— 350 43

SPECIFICATIES
Inbouw : spoeltafelrand komt op het werkblad te liggen

Geintegreerde overloop

FastFix : voor een eenvoudige plaatsing van bovenuit
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